
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Inspekční zrcadlo s LED osvětlením - DP ISL24

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:   20 × 40 cm
Délka násady:Délka násady:    40 - 150 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    venkovní prostory
Materiál:Materiál:    akrylát
Hmotnost:Hmotnost:    1,6 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Lehké inspekční zrcadloLehké inspekční zrcadlo je vyrobené z odolného akrylátu, opatřené gumovým těsněním, které zabraňuje vniknutí vody.
Hliníková teleskopická rukojeťteleskopická rukojeť je vybavená měkkou horní částí pro pohodlné držení. Výhodou je nastavitelná délka
násady, která má délku v rozmezí  40 -  40 - 150 cm150 cm. Zrcadlo je certifikováno TÜV.

VÝHODY:VÝHODY:
Tato varianta s LED osvětlenímvarianta s LED osvětlením pomáhá při kontrole tmavých míst na vozidlech nebo strojích.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Inspekční zrcadlo se používá pro potřeby údržby vozidel nebo stojů v obtížně přístupných místechúdržby vozidel nebo stojů v obtížně přístupných místech. Je vhodné
pro venkovní prostory.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


